[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ
от 28.12.2020                                                                                                        № 13/52
Ставрово
О внесении  изменений в решение
Совета народных депутатов поселка
Ставрово от 17.11.2020 г. № 6/28 «О
программе приватизации муниципального
имущества поселка Ставрово на 2021 год и

основные направления приватизации

муниципального имущества на 2021-2023 годы»
   Рассмотрев представление главы администрации поселка Ставрово по внесению  изменений  в Программу приватизации муниципального имущества на 2021 год и  основные направления приватизации муниципального имущества на 2021 - 2023 годы, руководствуясь пунктом 3.1 Программы приватизации муниципального имущества поселка Ставрово на 2021 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2021 -2023 годы, утвержденной решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 17.11.2020г. № 6/28 «О программе приватизации муниципального имущества поселка Ставрово на 2021 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2021-2023 годы», статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л:
        1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных депутатов поселка Ставрово от 17.11.2020г. № 6/28 «О программе приватизации муниципального имущества поселка Ставрово на 2021 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2021-2023 годы»:

1.1.  пункт 7 Программы изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru, на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов.

Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов

Приложение

к решению

 Совета народных депутатов
поселка Ставрово
Собинского района

                                                                                                 от 28.12.2020 № 13/52
7. Перечень объектов муниципального имущества,

подлежащих приватизации в 2021 году
	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта

	1.
	Нежилые помещения, арендуемые субъектами малого и среднего предпринимательства

	2.
	Часть нежилого здания, нежилое помещение с кадастровым номером 33:12:010102:1000, назначение: нежилое, количество этажей: 1, общая площадь 72,3кв.м., адрес объекта: Владимирская область, Собинский район, пгт Ставрово, ул.Механизаторов, д.8

	3.
	Базовый блок OV 50 - 2

	4.
	Видеокамера Panasonic AQ DVX 100 BE

	5.
	Видеокамера SAMSUNG VP

	6.
	Видеомагнит. L392

	7.
	Видеоплеер L372

	8.
	Видеорегистратор HQ-9504M 4х канальный

	9.
	Детектор DM IRU

	10.
	Измеритель ТВ сигнала

	11.
	Кассовый аппарат Меркурий-115К (Без ЭКЛЗ) Версия 1

	12.
	ККМ Миника

	13.
	Модулятор OV-33

	14.
	Модулятор OV-33

	15.
	Модулятор OV-35

	16.
	Модулятор OV-43

	17.
	Модулятор OV-43

	18.
	Модулятор OV-43

	19.
	Модулятор OV-45

	20.
	Плечевая стойка

	21.
	Прибор Unaohm RB25QN

	22.
	Ресивер

	23.
	Ресивер

	24.
	Ресивер LCT DSR 1000

	25.
	Ресивер LCT DSR 1000

	26.
	Ресивер LCT DSR 1000

	27.
	Ресивер LCT DSR 1000

	28.
	Ресивер LCT DSR 1000

	29.
	Ресивер LCT DSR 1000

	30.
	Ресивер LCT DSR 1000

	31.
	Ресивер LCT DSR 1000

	32.
	Ресивер LCT DSR 1000

	33.
	Ресивер LCT DSR 1000

	34.
	Ресивер LCT DSR 1800

	35.
	Ресивер LCT DSR 1800

	36.
	Ресивер LCT DSR 1800

	37.
	Спутниковый приемник

	38.
	Спутниковый терминал

	39.
	Стабилизатор ПРОДЖИ

	40.
	Транспортный кофр

	41.
	Тюнер

	42.
	Тюнер

	43.
	Тюнер BISS

	44.
	Тюнер BISS

	45.
	Тюнер BISS

	46.
	Тюнер BISS

	47.
	Цифровой тюнер

	48.
	Цифровой тюнер

	49.
	Цифровой тюнер

	50.
	Цифровой тюнер

	51.
	Цифровой тюнер

	52.
	Цифровой тюнер

	53.
	Цифровой тюнер

	54.
	Цифровой тюнер

	55.
	Цифровой тюнер

	56.
	Цифровой тюнер

	57.
	Цифровой тюнер

	58.
	Цифровой тюнер Golden Media

	59.
	Цифровой тюнер Word Vision

	60.
	Цифровой тюнер Word Vision